Loti I “Blerje Piano per Drejtorinë e Përgjithshme të Kulturës dhe të Sportit”  

Loti II “Blerje Piano per Drejtorinë e Përgjithshme të Arsimit Parauniversitar”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Piano 37311100‐2 

6. Fondi limit: 3,333,333 (tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh e ndare ne lote si me poshte: 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

Loti I “Blerje Piano per Drejtorinë e Përgjithshme të Kulturës dhe të Sportit” me fond limit: 

2,000,000 (dymilion) lekë pa t.v.sh. 

Loti II “Blerje Piano per Drejtorinë e Përgjithshme të Arsimit Parauniversitar” me fond limit: 

1,333,333 (njëmilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I -30 ditë 

Loti II -30 ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/10/2025 Ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit: REF-60644-09-08-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje piano” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 3,333,333 (tremilion e treqind e tridhjetë 

e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Zv.Kryetari